UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVY

V/v triển khai Quyết định số

1966/QĐ-BYT ngày 22/4/2021

Thanh Hoá, ngày      tháng 4 năm 2021

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Ngày 22/4/2021, Bộ Y tế ban hành Quyết định số 1966/QĐ-BYT về việc

ban hành tài liệu “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị hội chứng giảm tiểu cầu,

huyết khối sau tiêm vắc xin COVID-19”

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị kịp thời nghiên cứu tổ

chức thực hiện theo đúng hướng dẫn của Bộ Y tế (gửi kèm Quyết định).

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-23T13:46:11+0700

		2021-04-23T13:55:07+0700

		2021-04-23T13:55:21+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-04-23T13:55:44+0700